
OBJEDNÁVKA Číslo: 30716/2024 

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, pro smluvní strany: 

Objednatel  

Nemocnice Pelhřimov 

Příspěvková organizace 

Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov  

IČ:   00511951                       

DIČ: CZ00511951 

Č.ú: 174-401202834/0600 

Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích 

Dodavatel 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Evropská 176 

Praha 

16000 

IČ: 27068641 

DIČ: CZ27068641  

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v 

záhlaví. 

 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat 

zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.  

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel 

 

Objednávám u Vás dodání pracovní části bipolárního resektoru č. WA22366A: TURis pracovní el., aktiv, obj. č. 

WA22366A - 1 ks  

 

Dle zaslané cenové nabídky č. Q-186685.  

 

Děkuji   

Cena bez DPH: Cena s DPH: 67 161,05 Kč  

Potvrzení dodavatele o akceptaci objednávky:      ANO              NE    

Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury. 

Objednatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

Dodavatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

 



 

Pracovní element aktivní pro TURis, Q-186685 Page 1 of  1 

 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921 

Evropská 176, 160 41 Praha 6, tel.: 221 985 211, fax: 221 985 505, www.olympus.cz 

IČ: 27068641 • DIČ CZ27068641 • Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, 2105630382/2700 (Kč),  

UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, č.ú. 2105630390/2700 (€), IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 039 0, BACXCZPP 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
Slovanského bratrství 710 
393 38 Pelhřimov 
CZ 

Číslo zákazníka: 2000018535 

 

 Mgr. Jakub Navrátil 
Oblastní manažer URO/HYS 
Divize lékařské endoskopie 
 
 
GSM: +420 702 174 192 
Email: jakub.navratil@olympus.com 
www.olympus.cz 

V Praze, 28.01.2024 

Název: Pracovní element aktivní pro TURis 

Číslo nabídky: Q-186685 

 

 

Celková cena bez DPH:  65 300,00 Kč 

Celková sleva bez DPH:  9 795,00 Kč 

Celková cena po slevě bez DPH:  55 505,00 Kč 

DPH 21%:  11 656,05 Kč 

Celková cena včetně DPH:  67 161,05 Kč 

 

Další informace, dodací a záruční podmínky 

• Cena je platná při standardních cenových podmínkách.  

• Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců.   

• Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu.  

• Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen 

koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

 

 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.  

 

Mgr. Jakub Navrátil 

 Objednací 
číslo 

Položka Počet Jednotková 
cena 

Jednotková 
cena po slevě  

Celková cena  Sazba 
DPH 

DPH celkem 

 1 WA22366A TURis pracovní el., aktiv 1 65 300,00 Kč 55 505,00 Kč 
 

55 505,00 Kč 21% 11 656,05 Kč 

http://www.olympus.cz/

		2024-01-30T13:54:18+0100
	Ing. Jana Kačerová




